
MAGIC Дигитален пасош MK

MAGIC
S01013-P218

Чорапа до лист, изработена од органски памук и рециклиран
полиестер. Амортизирачка потпора на петата, прстите и лакот на
стапалото. Препознатливата елика Payper на ребрестиот раб и логотип
на стапалото. Минимално пакување за продажба: 1 кеса од 6 пакувања
(3 пара по пакет). Тежината се однесува на парот.

Состав: 70% ПАМУК OCS + 26% ПОЛИЕСТЕР RCS + 4%
ЕЛАСТАН

Изглед: ПУЛОВЕР
Тежина: 57 GR

Големини: 35/38-39/42-43/46-47/50
Амбалажа: 6/42

HS КОД: 61159500
MADE IN: PK

Бои

NERO/GRIGIO MELANGE/BIANCO
14058
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MAGIC Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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MAGIC Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал 26

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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MAGIC Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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